

## ÅRSRAPPORT 2021/22

### Nils Bæk Holding ApS

Strandvænget 7  
4673 Rødvig Stevns

CVR nr. 31774543

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. september 2022

#### Dirigent

Nils Bæk

# Indholdsfortegnelse

---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## **Årsregnskab 1. maj - 30. april**

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 7

Balance pr. 30. april 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Nils Bæk Holding ApS  
Strandvænget 7  
4673 Rødvig Stevns

Telefon: 5639 8070  
Email: baeknils@gmail.com

CVR-nr.: 31774543  
Stiftelsesdato: 1. oktober 2008  
Hjemsted: Stevns Kommune  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

## Direktion

Nils Bæk

## Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Nordea  
Sct. Knudsgade 2  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
26. september 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og formueforvaltning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -46.753.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab		-19.898	-11.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.986	44.478
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		193.596	39.469
Andre finansielle indtægter		180.001	686.704
Andre finansielle omkostninger		-394.466	-133.795
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-46.753</b>	<b>625.556</b>
Skat af årets resultat	1.	8.748	-128.090
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-38.005</b>	<b>497.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		-152.405	384.466
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-38.005</b>	<b>497.466</b>

## Balance pr. 30. april

	Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.260	122.246
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.905.123	3.989.671
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.021.383</b>	<b>4.111.917</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.021.383</b>	<b>4.111.917</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.996	58.130
Skatteaktiv		8.748	0
Andre tilgodehavender		196.116	198.819
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>262.860</b>	<b>256.949</b>
Likvide beholdninger		163.638	272.050
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>163.638</b>	<b>272.050</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>426.498</b>	<b>528.999</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.447.881</b>	<b>4.640.916</b>



## Balance pr. 30. april

	Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.148.946	4.301.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.388.346</b>	<b>4.539.351</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		0	14.420
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>14.420</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		51.535	79.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.535</b>	<b>87.145</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.535</b>	<b>101.565</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.447.881</b>	<b>4.640.916</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. maj 2021	125.000	0	4.301.351	113.000	4.539.351
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-152.405	114.400	-38.005
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
<b>Egenkapital, 30. april 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>4.148.946</b>	<b>114.400</b>	<b>4.388.346</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. maj 2020	125.000	0	3.916.884	0	4.041.884
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	384.467	113.000	497.467
<b>Egenkapital, 30. april 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>4.301.351</b>	<b>113.000</b>	<b>4.539.351</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	90.420
Regulering af udskudt skat	-8.748	37.670
	<b>-8.748</b>	<b>128.090</b>
		<b>Tilknyttede selskaber</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		724.875
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>724.875</b>
<b>Værdiregulering:</b>		
Værdiregulering, primo		-602.629
Årets resultat		-5.986
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>		<b>-608.615</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>116.260</b>
	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Tilknyttede selskaber</b>		
<b>Navn og hjemsted</b>		
NB EI-service ApS	125.000	100 %
Karisevej 72, 4690 Haslev		
		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		3.637.287
Tilgang		260.598
Afgang		-134.343
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>3.763.542</b>
<b>Regulering til dagsværdi:</b>		
Dagsværdiregulering, primo		352.384
Årets realiserede kursgevinst/-tab		159.377
Årets urealiserede tab		-370.180
<b>Dagsværdiregulering, ultimo</b>		<b>141.581</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>3.905.123</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		

## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
